
ja ja nein

ja ja nein

ja ja nein

ja ja nein

ja ja nein

Meter Meter

(Haustür - Fahrzeug)

St.

St.

St.

ja

ja

ja

ja

ja

ja nein ja nein

ja nein ja nein

ja nein

KaufKleiderboxen:

Noppenfolie:

Demontage

Uhr

Telefon:

Mobil:

Fax:

E-Mail:

Zeit: Uhr

Bücherkisten:

Innenaufzug:

Außenlift möglich:

Direkte Zufahrt:

Leistungsumfang:

Umzugskartons:

Straße:

Beladestelle: Entladestelle:

Ausnahmegenehmigung:

Ist HVZ zu beantragen:

Anmerkungen:

Wegstrecke / Abtragweg 

Arbeitsbedingungen:

Seidenpapier:

nein

nein

nein

PLZ/ Ort:

Zeit:

Umzugsservice Michael Schenke, Am Spielberg 3, 04808 Thallwitz

Geplanter Umzugstermin:

Mögl. Besichtigungstermin:

nein

Entsorgung

Stadt Fern Umkreis

Privat

Name:

Gewerblich

Entladestelle:Beladestelle:

Name:

Straße:

PLZ/ Ort:

Firma:

Telefon: +49 (0)162 904 85 21 | E-Mail: info@umzugsservice-schenke.de

Auftraggeber:

Miete Kauf

Rollen

nein

Miete

Bohrarbeiten

Flügel:

Panzerschrank:

nein

nein

nein

nein

Montage

nein

Miete

Klavier:

Einpacken:

m²

kg

Kauf

Auspacken:

Weitere Ladestellen: Weitere Ladestellen:

Umzugsart:

Klebeband:

Couchhülle:

Sesselhülle:

UMZUGSSERVICE MICHAEL SCHENKE

UMZÜGE PROFESSIONELL UND SCHNELL



Stk.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VolumenGegenstand

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Esszimmer

Stuhl

Stuhl, mit Armlehnen

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sitzlandschaft (Element), je Sitz

Sessel, mit Armlehnen

Sessel, ohne Armlehnen

0

0

Wohnzimmer

0

Vitrine (Glasschrank)

Sideboard

Hausbar

Teewagen, nicht zerlegbar

Eckbank, je Sitz

Tisch, bis 0,6 m

Tisch, bis 1,0 m

Tisch, bis 1,2 m

Tisch, über 1,2 m

Buffet, ohne Aufsatz

0

0

Bilder, über 0,8 m

Deckenlampe

Lüster

Teppich

Brücke

Gardineneinrichtung/ lf. Meter

Fernseher

Klavier

Flügel

Heimorgel

Nähmaschine (Schrank)

Stehlampe

Bücherregal,  zerlegbar je angefangener m

Buffet mit Aufsatz

Tisch, bis 1,0 m

Tisch, bis 1,2 m

Tisch, über 1,2 m

Wohnzimmerschrank, zerlegbar je angefangener m

Anbauwand bis 38 cm Tiefe je angefangener m

Stuhl, mit Armlehnen

Tisch, bis 0,6 m

0

0

0

0

Stuhl

Schreibtisch, bis 1,6 m

Schreibtisch, über 1,6 m

Sekretär

Sideboard

Musikschrank/Turm

Stereoanlage

Sofa, Couch, Liege, je Sitz

0

Anbauwand über 38 cm Tiefe je angefangener m

Standuhr



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Kinderzimmer / Studio

Tisch, über 1,2 m

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Arbeitszimmer

Deckenlampe

Schreibtisch, bis 1,6 m

Schreibtisch, über 1,6 m

Schreibtischstuhl

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Spielzeugkiste

Tisch, bis 0,6 m

Tisch, bis 1,0 m

Kinderbett, komplett

Etagenbett, komplett

Bettzeug, je Betteinheit

Nachttisch

Kommode

Schreibpult

Bett, komplett

Sessel, ohne Armlehnen

Sessel, mit Armlehnen

Tisch, bis 0,6 m

Tisch bis 1,0 m

Tisch, bis 1,2 m

Deckenlampe

Brücke

Schrank bis 2 Türen, nicht zerlegbar

Schrank, zerlegbar je angefangener m

Bücherregal, zerlegbar je angefangener m

Aktenschrank, je angefangener m

Stehlampe

Einzelbett

Kleiderbehältnis

Französisches Bett, komplett

Bettzeug, je Betteinheit

Nachttisch

Bettumbau

Kommode

Wäschetruhe

Stuhl, Hocker

Spiegel, über 0,8 m

Teppich

Frisierkommode mit Spiegel

Brücke

Schrank zerlegbar, je angefangener m

Schlafzimmer

Doppelbett, komplett

Gardineneinrichtung/ lf. Meter

Gardineneinrichtung/ lf. Meter

Gardineneinrichtung/ lf. Meter

Deckenlampe

Schrank bis 2 Türen, nicht zerlegbar



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Speicher / Garten

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Diele / Bad

0

0

0

0

0

0

Kinderwagen

Fahrrad / Moped

Dreirad / Kinderrad

Bügelbrett

Staubsauger

Kühlschrank / Truhe über 120 l

Arbeitsplatte, nicht unterb. je angefangener M

Deckenlampe

Klapptisch / Klappstuhl

Rasenmäher, Motor

Autoreifen

Koffer

Leiter, je angefangener m 

Teppich

Herd

Geschirrspülmaschine

Waschmaschine / Trockner

Kühlschrank / Truhe, bis 120 l

Gardineneinrichtung/ lf. Meter

Tisch, bis 1,0 m

Tisch, bis 1,2 m

Tisch, über 1,2 m

Stuhl

Eckbank, je Sitz

Besenschrank

Deckenlampe

Teppich

Buffet, mit Aufsatz

Unterteil, je Tür

Oberteil, je Tür

Tisch, bis 0,8 m

Küche

Kleiderbehältnis

Truhe, Kommode

Hut-/Kleiderablage

Stuhl/Hocker

Toilettenschrank

Wäschepuff

Stuhl/Hocker

Teppich

Brücke

Anbauwand, bis 38 cm Tiefe, je angefangener m

Anbauwand, über 38 cm Tiefe, je angefangener m

Deckenlampe

Tisch, bis 1,2 m

Tisch, über 1,2 m

Laufgitter

Gardineneinrichtung/ lf. Meter



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamtvolumen:

0

0

0

Kartons

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Schlitten

Umzugkarton, bis 80 l

Umzugkarton, über 80 l

Mülltonne

Regal, zerlegbar, je angefangener m

Rasenmäher, Hand

Schubkarre

Werkbank, zerlegbar

Werkzeugschrank

Werkzeugkoffer

Ski

Sonnenschirm

Tischtennisplatte

Blumenkübel / Kasten


